加盟チーム各位

主 催 大阪府ママさんバレーボール連盟

共 催 くらんつ株式会社

協 賛 株式会社ミカサ

開 催 日 予選　　　　５月１１日（火）　１２日（水） 決勝　　　　７月１６日（金）

会 場 丸善インテックアリーナ大阪 Tel 06-6576-0800 ５月１１日 １２日

フィットネス21東淀川体育館 Tel 06-6321-0003 ５月１１日 １２日　７月１６日

参 加 資 格 大阪府ママさんバレーボール連盟及び全国ママさんバレーボール連盟「ことぶき」に加盟登録

しているチーム構成員であること 全国登録の追加は各チーム予選日までとする

２０２１年４月１日現在６０歳に達しているものによって構成されたチームであること

第２３・２４回全国ことぶき大会代表チーム構成員は親善に参加する

(あっぷあっぷ/チャンスや堺/岸和田エース/ぽると　雫/おれんじ組/Ｇｒａｎｄ－ｍａ/Ｍｸ/楽友)

競 技 規 則 ２０２０年度公益財団法人日本バレーボール協会制定９人制競技規則に準ずる

競 技 方 法 予選・親善　リーグ(リング）・トーナメント方式　　決勝は異なる事が有る

チ ー ム 構 成 監督・コーチ・マネージャー各１名　選手１５名以内

使 用 球 株式会社 ミカサ　Ｖ４００Ｗ

表 彰

参 加 料 ６,０００円(抽選会納金) 　決勝大会 ３,０００円（進出決定時納金）

申込締切後の参加取り消しは棄権扱いとし 抽選会出席の上手続きをお願いします

参加賞 くらんつ株式会社 歯ブラシ

申 込 先 連盟アドレス ovff1969＠yahoo.co.jp へ 大会名・チーム名 を入れて送付願います

　連盟より「加盟登録者記載申込書」を添付　チームは参加者に〇印をし再返信

　追加は「追加・抹消・移籍・変更届」を提出(添付)　　大会初日１０日前まで（５月１日）

　担当　競技部理事　　小　川　美枝子

〒567-0062　茨木市東福井2-28-33 　　Tel･Fax 072-643-7589

申 込 締 切 ３月１５日（月）必着

抽 選 会 ４月　１日（木）

抽 選 会 場 港区民センター　１階ホール 大阪市港区弁天2丁目1-5

※ 感染防止の為　出席者は各チーム１名体調確認票提出　必ずマスク着用のこと

注 意 事 項 参加者は必ず大阪府及び連盟作成の「ママ連感染防止マニュアル2020」に従うこと

試合日にチームは体調確認表を必ずチームでまとめ提出すること

2021年度全国ことぶき大会代表チームは推薦委員会より推薦される

連盟では大会団体保険に加入しているが負傷した場合は応急処置のみ行いそれ以降の責任

は負わない 個人の責任において出場が過重にならないよう必ず健康状態を把握確認しておく

70歳以上の方は「危機管理カード」を提出し退館時に持ち帰る

メールアドレスＱＲコード

受    付　　１０時 ２０分　　　　  抽 選 会　　１０時 ３０分

2021年2月19日

大阪府ママさんバレーボール連盟
 https://ovff1969.com ホームぺージに掲載

第３回  くらんつ杯

大阪府家庭人バレーボールことぶき大会２０２１ 開催要項

優勝に賞状・副賞・ウイニングボール

ホームページQRコード